
TIDOLO

LONGARDORE

CATEGORIE D'INTERVENTO

PERIMETRO NUCLEO DI ANTICA 
FORMAZIONE
PERIMETRO NUCLEI RURALI SPARSI

RESTAURO

MANUTENZIONE ORDINARIA

RISANAMENTO CONSERVATIVO
RISTUTTURAZIONE

_̂
BENI SOGGETTI A VALUTAZIONE 
DELLA COMMISSIONE DEL PAESAGGIO
FACCIATE VINCOLATE

Cascina Cà Turchetta Cascina Strada

Cascina FabbricaCascina Bruciacuore

Cascina Bertoni Cascina Casaletto Nadalino

Cascina Regona Cascina Albertina

Cascina FiameniCascina Manfredi

Cascina Ca' Nove Ala Ponzone

DEMOLIZIONE

15.09.2020
35

30.04.2021
16

MODIFICATO A SEGUITO DI PRESCRIZIONI E OSSERVAZIONI


